2020 年 6 月 5 日

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症対策に関する

弊社の方針について（第 7 報）

お客様各位

平素より格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症対策として、弊社では 4 月 1 日（水）より

テレワークを中心とした在宅勤務を実施させていただいております。

さる 5 月 25 日（月）に緊急事態宣言が解除されましたが、まだ終息宣言や安全宣言にはい

たっておらず、第 2 波への備えも注目されております。

弊社といたしましては、社員の安全・健康とお客様への十分なサービス継続とに鑑みまして、

もうしばらくの間、テレワーク業務を継続させていただくことにいたしました。

お客様におかれましては、長らくの間ご不便やご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ご

ざいません。何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申し上げます。

【実施内容】

 ・業務形態：原則として自宅での業務（テレワーク）

 ・期間：令和 2 年 6 月 30 日（火）までを目途とする。

なお、今後も政府の発表に合わせ、業務形態の見直しや調整を行うことがございます。

ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

株式会社 春恒社

代表取締役社長 中山五男